
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270                

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                       

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1                 

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały nr LIX/634/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2                  

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do uchwały nr LIX/634/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

 
Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 

 



1

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 47 593 720,00 0,00 959,00 47 594 679,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 0,00 0,00 959,00 959,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 959,00 959,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
0,00 0,00 959,00 959,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 540 000,00 0,00 6 947,04 3 546 947,04

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 2 650 000,00 0,00 739,78 2 650 739,78

2400

WPŁYWY DO BUDŻETU 

POZOSTAŁOŚCI ŚRODKÓW 

FINANSOWYCH GROMADZONYCH 

NA WYDZIELONYM RACHUNKU 

JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ

0,00 0,00 739,78 739,78

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 739,78 739,78

80115 TECHNIKA 0,00 0,00 30,87 30,87

2400

WPŁYWY DO BUDŻETU 

POZOSTAŁOŚCI ŚRODKÓW 

FINANSOWYCH GROMADZONYCH 

NA WYDZIELONYM RACHUNKU 

JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ

0,00 0,00 30,87 30,87

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 30,87 30,87

80148
STOŁÓWKI SZKOLNE I 

PRZEDSZKOLNE
0,00 0,00 6 176,39 6 176,39

2400

WPŁYWY DO BUDŻETU 

POZOSTAŁOŚCI ŚRODKÓW 

FINANSOWYCH GROMADZONYCH 

NA WYDZIELONYM RACHUNKU 

JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ

0,00 0,00 6 176,39 6 176,39

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 6 176,39 6 176,39

852 POMOC SPOŁECZNA 2 153 073,00 0,00 1 670,15 2 154 743,15

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY 

SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ

110 000,00 0,00 187,47 110 187,47

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

0,00 0,00 187,47 187,47

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 187,47 187,47

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 14 744,00 0,00 1 482,68 16 226,68

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z 

PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

0,00 0,00 1 482,68 1 482,68

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 1 482,68 1 482,68

855 RODZINA 10 582 501,22 0,00 8 241,83 10 590 743,05

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

0,00 0,00 1 650,00 1 650,00

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
0,00 0,00 388,92 388,92

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 388,92 388,92

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

0,00 0,00 1 261,08 1 261,08

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 1 261,08 1 261,08

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 525 730,00 0,00 6 033,83 9 531 763,83

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
0,00 0,00 784,90 784,90

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 784,90 784,90

Zmiany:  Uchwała nr LIX/634/2024  Rady Miejskiej z dnia 30 stycznia 2024 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 17/2024

z dnia 30 stycznia 2024 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Strona 1 z 2



2
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

0,00 0,00 5 248,93 5 248,93

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 5 248,93 5 248,93

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

142 000,00 0,00 558,00 142 558,00

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

0,00 0,00 558,00 558,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 558,00 558,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
10 529 348,00 0,00 2 500,00 10 531 848,00

90005
OCHRONA POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU
0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

2460

ŚRODKI OTRZYMANE OD 

POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
2 576 452,00 0,00 862 882,38 3 439 334,38

92120
OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA 

NAD ZABYTKAMI
2 500 000,00 0,00 862 882,38 3 362 882,38

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH 

PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 

PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 

PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

2 500 000,00 0,00 862 882,38 3 362 882,38

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
2 500 000,00 0,00 862 882,38 3 362 882,38

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 297 850,00 297 850,00

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ
0,00 0,00 297 850,00 297 850,00

6300

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z 

TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

0,00 0,00 297 850,00 297 850,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 297 850,00 297 850,00

OGÓŁEM 212 900 220,36 0,00 1 181 050,40 214 081 270,76

Strona 2 z 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 878 754,00 0,00 500 000,00 12 378 754,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 10 177 704,00 0,00 500 000,00 10 677 704,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
4 466 654,00 0,00 500 000,00 4 966 654,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenach objętych prawną ochroną 

konserwatorską w mieście Nowy Dwór 

Mazowiecki (WPF)

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 847 197,62 -38 820,00 40 913,88 16 849 291,50

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
12 937 224,87 -38 820,00 4 283,88 12 902 688,75

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 98 500,00 0,00 4 283,88 102 783,88

Wydatki bieżące WYDZIAŁ KADR 75 000,00 0,00 4 283,88 79 283,88

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 68 000,00 -38 820,00 0,00 29 180,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 68 000,00 -38 820,00 0,00 29 180,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 575 167,75 0,00 36 630,00 2 611 797,75

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 17 000,00 0,00 36 630,00 53 630,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 0,00 0,00 36 630,00 36 630,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 477 944,23 -2 952,00 3 380,16 2 478 372,39

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 1 521 471,00 0,00 428,16 1 521 899,16

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 6 000,00 0,00 428,16 6 428,16

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 6 000,00 0,00 428,16 6 428,16

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 490 373,23 -2 952,00 2 952,00 490 373,23

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 12 000,00 -2 952,00 0,00 9 048,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 12 000,00 -2 952,00 0,00 9 048,00

4360
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH
0,00 0,00 2 952,00 2 952,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 2 952,00 2 952,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 351 000,00 -150 000,00 150 959,00 14 351 959,00

80104 PRZEDSZKOLA 4 580 000,00 -150 000,00 959,00 4 430 959,00

2340

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE 

LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 959,00 959,00

Dotacja celowa dla niepublicznej placówki 

funkcjonującej na terenie Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki (Niepublicznego 

Przedszkola Akademia Malucha) z 

przeznaczeniem na finansowanie lub 

dofinansowane zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy (z § 2340)

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
0,00 0,00 959,00 959,00

2900

WPŁATY GMIN I POWIATÓW NA RZECZ 

INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ORAZ ZWIĄZKÓW 

GMIN LUB ZWIĄZKÓW POWIATÓW NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH

530 000,00 -100 000,00 0,00 430 000,00

Zwrot kosztów pobytu dzieci, będących 

mieszkańcami miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki w niepublicznych 

przedszkolach na terenie innej jednostki 

samorządu terytorialnego

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
530 000,00 -100 000,00 0,00 430 000,00

4330

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OD 

INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

140 000,00 -50 000,00 0,00 90 000,00

Wydatki bieżące
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
140 000,00 -50 000,00 0,00 90 000,00

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 200 000,00 0,00 150 000,00 350 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 196 500,00 0,00 150 000,00 346 500,00

Wydatki bieżące
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
196 500,00 0,00 150 000,00 346 500,00

851 OCHRONA ZDROWIA 758 500,00 -100 000,00 200 000,00 858 500,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 640 000,00 -100 000,00 200 000,00 740 000,00

2360

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W 

TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 

DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO

600 000,00 -100 000,00 0,00 500 000,00

Zmiany:  Uchwała nr LIX/634/2024  Rady Miejskiej z dnia 30 stycznia 2024 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 17/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Strona 1 z 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Realizacja zadań ochrony i promocji 

zdrowia określonych w miejskim 

programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych (w tym: 

prowadzenie placówek wsparcia 

dziennego, realizacja programów 

profilaktyki uzależnień, zagospodarowanie 

czasu wolnego dzieci i młodzieży)

STANOWISKO DS. SPOŁECZNYCH 600 000,00 -100 000,00 0,00 500 000,00

6220

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANS.KOSZTÓW REALIZACJI 

INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDN. 

SEKTORA FINANSÓW PUBL.

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Dotacja celowa dla Nowodworskiego 

Centrum Medycznego na wyposażenie 

sali w sprzęt medyczny przeznaczony dla 

dzieci ze spektrum płodowych zaburzeń 

alkoholowych (FASD), zespołem zaburzeń 

i objawów o zróżnicowanym charakterze 

spowodowanych narażeniem dziecka na 

kontakt z alkoholem w okresie życia 

płodowego oraz zakup zestawu do 

monitorowania osób uzależnionych od 

alkoholu

STANOWISKO DS. SPOŁECZNYCH 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 35 000,00 0,00 187,47 35 187,47

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY 

SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

0,00 0,00 187,47 187,47

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

0,00 0,00 187,47 187,47

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 187,47 187,47

855 RODZINA 815 911,62 0,00 8 241,83 824 153,45

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

0,00 0,00 1 650,00 1 650,00

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

0,00 0,00 1 261,08 1 261,08

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 1 261,08 1 261,08

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 0,00 0,00 388,92 388,92

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 388,92 388,92

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

0,00 0,00 6 033,83 6 033,83

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

0,00 0,00 5 248,93 5 248,93

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 5 248,93 5 248,93

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 0,00 0,00 784,90 784,90

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 784,90 784,90

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

0,00 0,00 558,00 558,00

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

0,00 0,00 558,00 558,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 558,00 558,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
18 804 412,70 -25 000,00 690 467,38 19 469 880,08

Strona 2 z 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 1 604 000,00 -25 000,00 0,00 1 579 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 600 000,00 -25 000,00 0,00 1 575 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
1 600 000,00 -25 000,00 0,00 1 575 000,00

90005
OCHRONA POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU
2 553 300,00 0,00 29 735,00 2 583 035,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 29 735,00 29 735,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 4 735,00 4 735,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 1 450 000,00 0,00 660 732,38 2 110 732,38

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
0,00 0,00 660 732,38 660 732,38

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

Gminie Nowy Dwór Mazowiecki  - WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 660 732,38 660 732,38

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
9 668 360,00 0,00 2 190,00 9 670 550,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 000,00 0,00 2 190,00 17 190,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 13 500,00 0,00 2 190,00 15 690,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 13 500,00 0,00 2 190,00 15 690,00

926 KULTURA FIZYCZNA 3 951 966,67 -297 850,00 297 850,00 3 951 966,67

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ
3 882 366,67 -297 850,00 297 850,00 3 882 366,67

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
466 666,67 -297 850,00 297 850,00 466 666,67

Miejsce dla ludzi z pasją – skatepark w 

Nowym Dworze Mazowieckim (Mazowsze 

dla sportu 2023)

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
466 666,67 -297 850,00 297 850,00 466 666,67

OGÓŁEM 97 122 595,84 -614 622,00 1 894 189,72 98 402 163,56

Strona 3 z 3


